

Årsredovisning för
Myrhuset Konsult AB

556971-3901

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Öquist
Styrelseledamot

2025-01-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Myrhuset Konsult AB, 556971-3901, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tekniska konsultationer inom elteknik, företagskonsultationer, dataprogrammering, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har minskat med 60,4 % under verksamhetsåret beroende på att ägaren numera arbetar i Avenki AB vilket ger att utfaktureringen till kund minskar.

Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 271 306	3 205 253	3 912 897	3 527 656
Resultat efter finansiella poster	464 282	827 333	1 356 148	1 197 587
Soliditet %	50,2	50,2	76,1	74,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 042 619	686 963
Balanseras i ny räkning		686 963	-686 963
Utdelning		-800 000	
Årets resultat			501 052
Belopp vid årets utgång	50 000	2 929 582	501 052

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 929 582
Årets resultat	501 052
Summa	3 430 634
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	3 030 634
Summa	3 430 634

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 271 306	3 205 253
Övriga rörelseintäkter		47 322	400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 318 628	3 205 653
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 280	0
Övriga externa kostnader		-464 081	-625 031
Personalkostnader	2	-1 297 446	-1 944 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 292	0
Summa rörelsekostnader		-1 778 099	-2 569 151
Rörelseresultat		-459 471	636 502
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		859 650	175 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	13 433
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3 009	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 240	2 360
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128	38
Summa finansiella poster		923 753	190 831
Resultat efter finansiella poster		464 282	827 333
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		42 000	0
Summa bokslutsdispositioner		42 000	0
Resultat före skatt		506 282	827 333
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 230	-140 370
Årets resultat		501 052	686 963

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	3 622 000	3 622 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	210 000	172 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 832 000	3 794 100
Summa anläggningstillgångar		3 832 000	3 794 100
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		205 875	391 876
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 540 000	1 540 000
Övriga fordringar		194 857	237 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 121	9 080
Summa kortfristiga fordringar		1 976 853	2 178 801
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 129 979	1 624 848
Summa kassa och bank		1 129 979	1 624 848
Summa omsättningstillgångar		3 106 832	3 803 649
SUMMA TILLGÅNGAR		6 938 832	7 597 749

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 929 582	3 042 619
Årets resultat		501 052	686 963
Summa fritt eget kapital		3 430 634	3 729 582
Summa eget kapital		3 480 634	3 779 582
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	42 000
Summa obeskattade reserver		0	42 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 339 105	3 597 000
Summa långfristiga skulder		3 339 105	3 597 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 932	32 169
Övriga skulder		56 993	126 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 168	20 000
Summa kortfristiga skulder		119 093	179 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 938 832	7 597 749

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 622 000	42 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		3 597 000
Försäljningar		-17 000
Utgående anskaffningsvärden	3 622 000	3 622 000
Redovisat värde	3 622 000	3 622 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	172 100	112 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 000	60 000
Försäljningar	-22 100	
Utgående anskaffningsvärden	210 000	172 100
Redovisat värde	210 000	172 100

Kommentar till not

Avser fonder och kapitalförsäkring

Underskrifter

Stockholm

Bengt Öquist

2025-01-16

Bengt Öquist

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-16

Peter Johansson

Peter Johansson

Auktoriserad revisor
